
  Oroszlány Város Önkormányzata 

  Képviselő-testületének 

Pénzügyi Bizottsága, 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottsága és 

Humán Bizottsága 

 

 

3/2022. EB ülés 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: A Pénzügyi Bizottság, a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 

és a Humán Bizottság 2022. szeptember 6-ai együttes üléséről 

 

Az ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal, I. emeleti tárgyalóterem 

 

Jelen vannak: Pénzügyi Bizottság: Kontschán Flórián Jenő elnök, Elekes László, 

Feczkó Rita, Hermann Istvánné és Papp Péter Attila bizottsági tagok 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság: Sólyom Jöran elnök, 

Gyuga Mihály József, Kindl Attila, Szabó Ferenc és Szanyi Gábor 

bizottsági tagok 

Humán Bizottság: Székely Antal elnök, Hermann Istvánné, Jónás Róbert 

Jugovics Józsefné, Papp Péter Attila és Vargáné Vojnár Katalin bizottsági 

tagok 

 

Távol vannak: Pénzügyi Bizottság: Ángyán István és Molnár István bizottsági tagok  

  Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság: Molnár István bizottsági 

tag 

Humán Bizottság: Dr. Mátics István bizottsági tag 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

 

 

Dr. File Beáta jegyző köszöntötte a bizottságok tagjait, az ülésre meghívottakat. Elmondta, hogy a 

Képviselő-testület hatályos SZMSZ-ének 23. § (4) bekezdése alapján „a több bizottság feladatait, 

hatáskörét érintő előterjesztések megtárgyalása érdekében a bizottságok együttes ülést tarthatnak. Az 

együttes bizottsági ülés akkor határozatképes, ha azon az egyes bizottságok külön-külön is határozatképesek. 

Az együttes bizottsági ülésen a bizottságok külön-külön hoznak határozatot.” 

Kérte, mielőtt megkezdenék a bizottsági ülést, polgármester úr kérésére egy napirend előtti 

tájékoztatót hallgassanak meg. Bemutatta Magyar Tibor urat, aki az Energia és Innováció Társaság 

képviseletében van jelen, és tájékoztatást szeretne adni a közvilágítás korszerűsítésével kapcsolatban. 

 

Magyar Tibor elmondta, látják, hogy az energiaárak elszabadultak. Sok megoldás nincs rá. 

Programjukkal eddig 475 települést korszerűsítettek, ez egy komplex program. 22 éve foglalkoznak 

közvilágítással. A program első része egy tervezés. Csak a tervező által jóváhagyott és engedélyezett 

tervet tudják finanszírozni. Benne van a tervezés, az engedélyeztetés, kivitelezés, az üzemeltetés teljes 

költsége, és a megtérülési idő végéig (10 év) teljeskörű garancia az összes beépített eszközre. Ahhoz, 

hogy ez a program elinduljon, kell egy határozat arról, hogy részt kívánnak benne venni. Utána ki kell 

választani a tervező céget, ők 4 hónap alatt elkészítik azt a tendertervet, ami a közbeszerzés kiírásának 

műszaki alapját képezi, ez nyílt közbeszerzési eljárás lesz. Nagyjából december közepén lehet 

megkezdeni közbeszerzést.  A nyertes kivitelezőnek meg kell rendelnie a lámpákat, amit a tervező 

megtervezett, a gyártónak 3 hónapja van, hogy legyártsa. Ez összesen 9 hónap, utána kezdődik a 



2 

 

kivitelezés. Ha minden jól meg, jövő áprilisra lenne kész. Csak jó minőséget hajlandóak a városnak 

adni. 

 

Dr. File Beáta jegyző hozzátette, ez egy felvezető tájékoztató, erről a testület fog dönteni, a mostani 

8-ai ülésre előterjesztés fog készülni, sürgősségi napirendkén javasolják felvetetni, meg kell indítani a 

közbeszerzési eljárást. 

 

Imrő János pályázati referens elmondta, nem a villamos energia közbeszerzésről van szó, hanem a 

közvilágítás fejlesztésről. 

 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, el kell indítani azokat a döntéseket, időben foglalkozni kell vele. 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök elmondta, ha jól érti, készül egy terv, ennek a tervnek a 100%-os 

megvalósítása lehetséges.  

 

Magyar Tibor elmondta, ha a város nem tudja fizetni a világítás számláit, a következő lehetőségek 

vannak. Kormányzati döntés kell, hogy pl. 23 órától reggel 5-ig lekapcsolják a közvilágítást, ez 

vészmegoldás. Arra műszaki lehetőség van az új lámpák esetében, hogy minden 2. lámpát 

lekapcsolják. A korszerűsítéssel éves szinten 26 M Ft-ot tud megspórolni a város. A szolgáltató akkor 

kapcsolja le, ha a város nem fizet. A közbiztonságot tartani kell. 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök elmondta, jelen pillanatban van n db közvilágítási oszlop, ezen az n db 

oszlopon önök meg fogják határozni az eljárási módszert, ezt követően, ha szerződnek, akkor erre az n 

db eszközre szerződnek-e vagy szerződhetnek n-x re. 

 

Magyar Tibor elmondta, ennek a beruházásnak az összegét kifizetik, önkormányzat fixet fizet, éves 

szinten 39.800 E Ft, ezen kívül a villamosenergiát, amit vásárolnak, ez nem érinti a beruházás 

megtérülését. 

 

Jónás Róbert bizottsági tag kérdése az volt, mennyi a lámpák élettartama.  

 

Magyar Tibor elmondta, a közvilágítási LED lámpák élettartama 100 ezer üzemóra, ez 25 év. A 

városban feltett lámpáké 12 év, de 19 éve vannak fent. 

 

Hermann Istvánné bizottsági tag elmondta, a világítótesteket cserélik, a villamos hálózat az EON 

kezelésében van. Ha egy fél utcában elmegy a közvilágítás, lehet az EON vagy önök hibája. 

 

Magyar Tibor elmondta, kapnak egy szolgáltatási rendszert, ha kiég valahol egy lámpa, a 

szervizesnél megjelenik a hiba. Ha tól-ig ég ki, akkor az EON-t értesítik, mert ez szakaszhiba.  

 

Székely Antal HB elnök kérdése az volt, hol kezdték ezeket a fejlesztéseket és mikor. 

 

Magyar Tibor elmondta, Budaörsön 2010-ben, Harkányon 2011-ben, Szentgotthárdon 2012-ben, a 

legújabbak pl. Isaszeg, Tököl, Kiskunlacháza, 2010-ben volt az első. A meghibásodási arány 1,12 % 

évente eddig. Minden évben megy a karbantartás.  

 

Székely Antal HB elnök kérdése az volt, milyen gyártmányok ezek a lámpák. 

 

Magyar Tibor elmondta, három cég van, Philips, Tungsram, Hofeka. A Hofeka magyar cég, ők 

stabilan tudnak alkatrészt biztosítani. 

 

Gyuga Mihály bizottsági tag kérte Magyar Tibor urat, vázolja fel a megtérülést. 

 

Magyar Tibor elmondta, az önkormányzatnak a mai adatok szerint van 2740 lámpája, és van 293 

LED-es. Éves szinten a működési költségként fizet 137 M Ft-ot, korszerűsítés után ez az arány 



3 

 

48,35%-kal csökken. A 10 év futamidő alatt 26 367 E Ft-ot spórolnak éves szinten. Ha azt mondja az 

önkormányzat, hogy nem megtakarítani akar, hanem a 26 M Ft-ot vissza akarja forgatni, 1 év után 

megteheti.  

 

Gyuga Mihály bizottsági tag kérdése az volt, mi van az egyösszegű kifizetéssel. 

 

Magyar Tibor elmondta, egyösszegű fizetésnél a beruházás összege 370 M Ft, 10 éves 

üzemeltetéssel. Korszerűsítésnél az önkormányzatnak három lehetősége van, vagy saját tőkéből, vagy 

vesz fel hitelt, vagy megpróbálja a megtakarításból kifizetni.  

 

Hermann Istvánné bizottsági tag kérdése az volt, a 2,5 % hitel meddig él. 

 

Magyar Tibor elmondta, ebben az évben. Ha már hozzányúlnak a közvilágításhoz, a lakosság 

komfortérzetét lehet növelni, ha előfordulnak sötét helyek a településen, most egy tervezéssel egyben 

meg lehetne oldani. Lehetne telepíteni pl. okososzlopot, játszótérre, buszmegállóhoz, temető 

parkolóhoz lámpát.  

  

Dr. File Beáta jegyző megköszönte a tájékoztatót. Ezt követően felkérte Kontschán Flórián Jenőt, a 

PB elnökét az Együttes Bizottsági ülés megnyitására. 

 

Kontschán Flórián Jenő PB elnök az együttes bizottság ülését 16 óra 31 perckor megnyitotta, 

megállapította, hogy a Pénzügyi Bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 4 fő jelen volt.  

 

Elmondta, a megküldött meghívóban 2 napirendi pont szerepel. A 2. napirendi ponton belül az 

„Oroszlány város közműves szennyvízelvezetés és -tisztítás víziközmű-szolgáltatási ágazatát érintő, 

2023. évi Gördülő Fejlesztési Terve” és a „Megüresedett önkormányzati lakás bérletére beérkezett 

pályázatok elbírálása” című előterjesztések zárt ülésen történő tárgyalására Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján tett javaslatot, mert a képviselő-

testület zárt ülést rendelhet el a vagyonával való rendelkezés esetén, továbbá az általa kiírt pályázat 

feltételeinek meghatározásakor, a pályázat tárgyalásakor, ha a nyilvános tárgyalás az önkormányzat 

vagy más érintett üzleti érdekét sértené.  

 

Felhívta mindhárom bizottság tagjainak figyelmét, hogy több szavazásra kerül sor. Először meg kell 

szavazni a zárt ülés tartásának kérdését, majd a napirendi pontokat és a tárgyalási sorrendet.  

 

Miután kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, Kontschán Flórián Jenő PB elnök kérte a 

Pénzügyi Bizottság tagjait, szavazzanak az „Oroszlány város közműves szennyvízelvezetés és -

tisztítás víziközmű-szolgáltatási ágazatát érintő, 2023. évi Gördülő Fejlesztési Terve” és a 

„Megüresedett önkormányzati lakás bérletére beérkezett pályázatok elbírálása” című előterjesztések 

zárt ülésen történő tárgyalásáról. 

 

A bizottság az előterjesztések zárt ülésen történő tárgyalását nyílt szavazással 4 fő bizottsági tag 

részvételével, 4 igen szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

79/2022. (IX. 06.) határozata 

zárt ülés tartásáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve 

humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 

érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 



4 

 

A 2022. szeptember 6-ai együttes ülésén az „Oroszlány város közműves szennyvízelvezetés és -

tisztítás víziközmű-szolgáltatási ágazatát érintő, 2023. évi Gördülő Fejlesztési Terve” és a 

„Megüresedett önkormányzati lakás bérletére beérkezett pályázatok elbírálása” című előterjesztéseket 

zárt ülésen tárgyalja. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Kontschán Flórián Jenő PB elnök kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a napirendi pontokról.  

 

A Pénzügyi Bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen 

szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága 

80/2022. (IX. 06.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve 

humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 

érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 

A 2022. szeptember 6-ai együttes ülésen az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:  

Nyílt ülés: 

1. A Képviselő-testület 2022. szeptember 8-ai, rendkívüli, nyílt ülése előterjesztéseinek 

megvitatása 

Zárt ülés: 

2. A Képviselő-testület 2022. szeptember 8-ai, rendkívüli, zárt ülése előterjesztéseinek 

megvitatása 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök megállapította, hogy a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 

határozatképes, mert a 6 fő bizottsági tagból 5 fő volt jelen.  

 

Kérte a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság tagjait, szavazzanak az „Oroszlány város 

közműves szennyvízelvezetés és -tisztítás víziközmű-szolgáltatási ágazatát érintő, 2023. évi Gördülő 

Fejlesztési Terve” és a „Megüresedett önkormányzati lakás bérletére beérkezett pályázatok elbírálása” 

című előterjesztések zárt ülésen történő tárgyalásáról. 

 

 

A bizottság az előterjesztések zárt ülésen történő tárgyalását nyílt szavazással 5 fő bizottsági tag 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete  

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

82/2022. (IX. 06.) határozata 

zárt ülés tartásáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési és Környezetvédelmi 

Bizottsága a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló 

fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi 



5 

 

következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti 

szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2022. szeptember 6-ai együttes ülésén az „Oroszlány város közműves szennyvízelvezetés és -

tisztítás víziközmű-szolgáltatási ágazatát érintő, 2023. évi Gördülő Fejlesztési Terve” és a 

„Megüresedett önkormányzati lakás bérletére beérkezett pályázatok elbírálása” című előterjesztéseket 

zárt ülésen tárgyalja. 

 

Felelős: Sólyom Jöran elnök 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a napirendi pontokról.  

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának 

83/2022. (IX. 06.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési és Környezetvédelmi 

Bizottsága a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló 

fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi 

következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti 

szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2022. szeptember 6-ai együttes ülésen az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:  

Nyílt ülés: 

1. A Képviselő-testület 2022. szeptember 8-ai, rendkívüli, nyílt ülése előterjesztéseinek 

megvitatása 

Zárt ülés: 

2. A Képviselő-testület 2022. szeptember 8-ai, rendkívüli, zárt ülése előterjesztéseinek 

megvitatása 

 

Felelős: Sólyom Jöran elnök 

 

 

Székely Antal HB elnök megállapította, hogy a Humán Bizottság határozatképes, mert a 7 fő 

bizottsági tagból 6 fő jelen volt. 

 

Kérte a Humán Bizottság tagjait, szavazzanak az „Oroszlány város közműves szennyvízelvezetés és -

tisztítás víziközmű-szolgáltatási ágazatát érintő, 2023. évi Gördülő Fejlesztési Terve” és a 

„Megüresedett önkormányzati lakás bérletére beérkezett pályázatok elbírálása” című előterjesztések 

zárt ülésen történő tárgyalásáról. 

 

A bizottság az előterjesztések zárt ülésen történő tárgyalását nyílt szavazással 6 fő bizottsági tag 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

123/2022. (IX. 06.) határozata 

zárt ülés tartásáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 



6 

 

bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve 

humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 

érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 

A 2022. szeptember 6-ai együttes ülésén az „Oroszlány város közműves szennyvízelvezetés és -

tisztítás víziközmű-szolgáltatási ágazatát érintő, 2023. évi Gördülő Fejlesztési Terve” és a 

„Megüresedett önkormányzati lakás bérletére beérkezett pályázatok elbírálása” című előterjesztéseket 

zárt ülésen tárgyalja. 

 

Felelős: Székely Antal elnök 

 

Székely Antal HB elnök kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a napirendi pontokról.  

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 

124/2022. (IX. 06.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve 

humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 

érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 

A 2022. szeptember 6-ai együttes ülésen az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:  

Nyílt ülés: 

1. A Képviselő-testület 2022. szeptember 8-ai, rendkívüli, nyílt ülése előterjesztéseinek 

megvitatása 

Zárt ülés: 

2. A Képviselő-testület 2022. szeptember 8-ai, rendkívüli, zárt ülése előterjesztéseinek 

megvitatása 

 

Felelős: Székely Antal elnök 

 

Kontschán Flórán Jenő PB elnök javasolta, hogy az előterjesztéseket mindhárom bizottság együtt 

tárgyalja kérdések, hozzászólások, módosító javaslatok tekintetében, a kapcsolódó döntéseket a 

bizottságok külön-külön hozzák meg.  

 

 

1. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2022. szeptember 8-ai, rendkívüli, nyílt ülése 

előterjesztéseinek megvitatása 

 

Településrendezési Tervvel kapcsolatos döntések 

 
Hermann Istvánné bizottsági tag kérdése az volt, hogy biztos ez a jó helyszín-e a 

rendezvényközpontnak. 

 

Bartalus László osztályvezető elmondta, ez egy magán kezdeményezés, ez a 2021-ben indult eljárás 

lezárása, már többször tárgyalták.  

 
 



7 

 

Kontschán Flórián Jenő PB elnök kérte a Pénzügyi Bizottságot, szavazzanak az előterjesztés 

elfogadásáról. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 3 igen szavazattal, 1 

tartózkodással elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

81/2022. (IX. 06.) határozata 

a „Településrendezési Tervvel kapcsolatos döntések” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve 

humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 

érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Településrendezési Tervvel kapcsolatos döntések” 

című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök kérte a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának  

84/2022. (IX. 06.) határozata 

a „Településrendezési Tervvel kapcsolatos döntések” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési és Környezetvédelmi 

Bizottsága a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló 

fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi 

következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti 

szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Településrendezési Tervvel kapcsolatos döntések” 

című előterjesztést. 

 

Felelős: Sólyom Jöran elnök 

 

 

Székely Antal HB elnök kérte a Humán Bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal, 1 

tartózkodással elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának  

125/2022. (IX. 06.) határozata 

a „Településrendezési Tervvel kapcsolatos döntések” című előterjesztés véleményezéséről 



8 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve 

humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 

érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Településrendezési Tervvel kapcsolatos döntések” 

című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök 

 

Gyuga Mihály bizottsági tag kérdése az volt, futottak-e bele olyan építésbe, ami nem nyerte el a 

képviselő-testület egy-két tagjának a tetszését. Telkekről, beépíthetőségekről döntenek, abban is 

dönthetnének, hogy ezeken az adott területeken hogy fognak kinézni, beleillenek-e a városképbe az 

adott építmények.  

 

Bartalus László osztályvezető elmondta, alapvetően az építési ügyek nagy részébe az önkormányzat 

nincs bevonva, 2020-ban átkerült az építéshatósági jogkör kormányhivatali szintre, tervezési szinten 

sem fordulnak meg itt. Vannak ügyek, amelyekben településkép véleményezési eljárást kell 

lefolytatni, ez a polgármesterhez van delegálva, ezekben a kivételes esetekben a polgármester szakmai 

jogosultságát a települési főépítész látja el. Meg kell keresni a főépítészt és az ő szakmai véleménye 

alapján adnak ki egy településképi határozatot, amit az elbíráló hatóságnak nem köteles figyelembe 

venni. 

 

Székely Antal HB elnök hozzátette, az a baj, sok mindent elvettek az önkormányzatoktól, nem 

dönthetnek ezekben az esetekben. 

 

Bokod Község Önkormányzata részére biztosított szociális étkeztetéssel kapcsolatos döntések 

 

Kontschán Flórián Jenő PB elnök röviden ismertette az előterjesztést. Kérdése az volt, milyen 

egységárak alkalmazásával és milyen költség felszámításával kapja meg Bokod önkormányzata a 

közétkeztetést, a szerződés képes-e arra, hogy túl sokszor lehessen módosítani. 

 

Baráth Domonkos intézményvezető elmondta, a megállapított térítési díj csak egy része annak az 

összegnek, amit az adott települési önkormányzat szán az étkeztetésre, Bokodon 1128 Ft nettó áron 

számolják az adagok árát, 1432 Ft-ot fizetnek 1 adag ételért, ez az összeg mindent tartalmaz. 

 

Papp Péter bizottsági tag kérdése az volt, hány adag ételről van szó, van-e kapacitása erre a 

konyhának. 

 

Baráth Domonkos intézményvezető elmondta, a konyha úgy nyilatkozott, nem okoz problémát, 26 

kiszállítandó étel van. 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök kérdése az volt, mennyibe kerül ez most Oroszlányon. 

 

Baráth Domonkos intézményvezető elmondta, helyben fogyasztással 700 Ft, és 870 Ft, ha 

kiszállítják. Van egy személyi térítési díj, ezen felül negyed évente a különbözetet a Szociális 

Szolgálat egy összegben kiszámlázza az adott önkormányzatnak. 

 

Dr. File Beáta jegyző hozzátette, éves szinten kb. 2 M Ft-ot jelent Kecskéden. 

 

Hermann Istvánné bizottsági tag kérdése az volt, hogy háztól házig szállítják-e. 

 



9 

 

Baráth Domonkos intézményvezető elmondta, lakcímre történik a szállítás. 

 

Papp Péter bizottsági tag kérdése az volt, az önkormányzat szállítja-e, és ha igen, miért. Ha az 

élelmiszer árak felugranak, a szerződés tudja-e garantálni, hogy be tudják szedni, az alapélelmiszer ár 

növekedést le tudja-e követni a szerződés, Kecskéd és Bokod vállalja-e ezeknek az áremelkedéseknek 

az ódiumát. 

 

Kontschán Flórián Jenő PB elnök elmondta, a szerződést évente kétszer lehet módosítani. 

 

Baráth Domonkos intézményvezető hozzátette, a szociális törvény úgy rendelkezik, az intézmény 

fenntartója egy évben kétszer módosíthatja a megállapított térítési díjat, nyár végén egy módosítás 

még megtörténhet. 

 

Bársony Éva osztályvezető elmondta, ha a 11. pontot nézik, kiszámlázzák Bokod felé, a különbözetet 

megtérítik. Folyamatosan figyelik, az önkormányzat igényli a normatívát. 

 

Papp Péter bizottsági tag kérdése az volt, fel vannak-e arra készülve, hogy az alapvető élelmiszer 

árak fel fognak emelkedni. 

 

Baráth Domonkos intézményvezető elmondta, rájuk nem vonatkoznak a hatósági árak. Az ársapka 

megszüntetés nem nagy mértékben fogja őket érinti. 

 

Kontschán Flórián Jenő PB elnök hozzátette, az ilyen infláció mellett minden szerződés kockázatot 

hord magában. 

 

Székely Antal HB elnök elmondta, ha ez bekövetkezik, nagyobb lesz a baj, akkor van-e arra 

lehetőség, hogy szétszedjék a szerződést, ha nem emelhetnek árat, lehet, hogy a szállítást kell 

megemelni. 

 

Bársony Éva osztályvezető elmondta, a szerződés alapján ezt is kiszámlázhatják. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kontschán Flórián Jenő PB elnök kérte a 

Pénzügyi Bizottságot, szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 3 igen szavazattal és 

1 tartózkodással elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának  

82/2022. (IX. 06.) határozata 

a „Bokod Község Önkormányzata részére biztosított szociális étkeztetéssel kapcsolatos 

döntések” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve 

humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 

érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Bokod Község Önkormányzata részére biztosított 

szociális étkeztetéssel kapcsolatos döntések” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 



10 

 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök kérte a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának  

85/2022. (IX. 06.) határozata 

a „Bokod Község Önkormányzata részére biztosított szociális étkeztetéssel kapcsolatos 

döntések” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési és Környezetvédelmi 

Bizottsága a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló 

fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi 

következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti 

szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Bokod Község Önkormányzata részére biztosított 

szociális étkeztetéssel kapcsolatos döntések” című előterjesztést. 

 

Felelős: Sólyom Jöran elnök 

 

 

Székely Antal HB elnök kérte a Humán Bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 1 

tartózkodással elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának  

126/2022. (IX. 06.) határozata 

a „Bokod Község Önkormányzata részére biztosított szociális étkeztetéssel kapcsolatos 

döntések” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve 

humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 

érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Bokod Község Önkormányzata részére biztosított 

szociális étkeztetéssel kapcsolatos döntések” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

SZÜNET 

17:00 - 17:10 

 

 

Döntés a TOP-4.3.1. projekttel kapcsolatos költségek biztosításáról 

 

Kontschán Flórián Jenő PB elnök röviden ismertette az előterjesztést. 

 

Imrő János pályázati referens elmondta, akkor tudják aláírni a kivitelezési szerződéseket, ha a 

műszaki ellenőri szerződések megkötésre kerülnek. 

 

Kontschán Flórián Jenő PB elnök kérdése az volt, a beruházás céltartalékban ennek az összegnek a 

felhasználása után milyen összeg marad. 

 

Bársony Éva osztályvezető elmondta, most 19.600 E Ft van, ezt az összeget csökkenti. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kontschán Flórián Jenő PB elnök kérte a 

Pénzügyi Bizottságot, szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

83/2022. (IX. 06.) határozata 

a „Döntés a TOP-4.3.1. projekttel kapcsolatos költségek biztosításáról” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve 

humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 

érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Döntés a TOP-4.3.1. projekttel kapcsolatos költségek 

biztosításáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök kérte a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának  

86/2022. (IX. 06.) határozata 

a „Döntés a TOP-4.3.1. projekttel kapcsolatos költségek biztosításáról” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési és Környezetvédelmi 

Bizottsága a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló  



12 

 

 

fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi 

következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti 

szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Döntés a TOP-4.3.1. projekttel kapcsolatos költségek 

biztosításáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Sólyom Jöran elnök 

 

 

Székely Antal HB elnök kérte a Humán Bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának  

127/2022. (IX. 06.) határozata 

a „Döntés a TOP-4.3.1. projekttel kapcsolatos költségek biztosításáról” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve 

humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 

érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Döntés a TOP-4.3.1. projekttel kapcsolatos költségek 

biztosításáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök 

 

 

Döntés a Bányászati Múzeum kiegészítő eszközbeszerzés tárgyú közbeszerzési eljárásáról 

 

Imrő János pályázati referens elmondta, a kiállítás építési tevékenysége július végén befejeződött. 

Annak a szerződésnek is volt egy pontja, amit különböző alapanyag szállítási és egyéb határidő 

teljesítési okok miatt a meglévő szerződésből vissza kellett vonni, ebből keletkezett maradvány 

költség. Vannak egyéb sorokon is maradvány költségek, ezt lehetne ilyen módon elkölteni, a 

kiosztottak szerinti eszközlista megvalósítása megtehető. 

 

Hermann Istvánné bizottsági tag kérdése az volt, a 10 db napozóágyra miért van szükség. 

 

Mike István a LÜN Kft. képviselője elmondta, azért szükséges, mert van egy terasz, azt szeretnék 

kihasználni, a vendégek kényelmét szolgálná, a kávézóhoz lenne. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kontschán Flórián Jenő PB elnök kérte a 

Pénzügyi Bizottságot, szavazzanak az előterjesztésről. 

 

 

 

 

 

 



13 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

84/2022. (IX. 06.) határozata 

a „Döntés a Bányászati Múzeum kiegészítő eszközbeszerzés tárgyú közbeszerzési eljárásáról” 

című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve 

humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 

érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Döntés a Bányászati Múzeum kiegészítő 

eszközbeszerzés tárgyú közbeszerzési eljárásáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök kérte a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának  

87/2022. (IX. 06.) határozata 

a „Döntés a Bányászati Múzeum kiegészítő eszközbeszerzés tárgyú közbeszerzési eljárásáról” 

című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési és Környezetvédelmi 

Bizottsága a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló 

fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi 

következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti 

szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Döntés a Bányászati Múzeum kiegészítő 

eszközbeszerzés tárgyú közbeszerzési eljárásáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Sólyom Jöran elnök 

 

 

Székely Antal HB elnök kérte a Humán Bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának  

128/2022. (IX. 06.) határozata 

a „Döntés a Bányászati Múzeum kiegészítő eszközbeszerzés tárgyú közbeszerzési eljárásáról” 

című előterjesztés véleményezéséről 



14 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve 

humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 

érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Döntés a Bányászati Múzeum kiegészítő 

eszközbeszerzés tárgyú közbeszerzési eljárásáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök 

 

Javaslat a Tatabányai Tankerületi központtal fennálló vagyonkezelési szerződés módosítására 

 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, szeptember 1-én visszaadásra kerül a kollégium épülete azzal a 

módosítással, hogy a földszinti részt szeretné igényelni a Tankerület. Kiment egy variáció pénteken a 

bizottsági ülésre, tegnap frakcióülésen elhangzott egy javaslat. Az első verzióban mivel egy 

költségelszámoló hely van, m2 arányosan volt eddig az elszámolás, a javaslat az, hogy ne ez alapján 

kerüljön elszámolásra, hanem a tényleges fogyasztás alapján kerüljön sor a számlázásra. Ezt a verziót 

elküldték a Tankerületnek, még nem reagált. Neki vállalnia kell, hogy felszereli a mérőórákat. Holnap 

hívni fogja a Tankerület vezetőségét, hogy ezzel a módosítással el tudják-e fogadni.  

 

Kontschán Flórián Jenő PB elnök véleménye szerint a kiküldött verzió nem előnyös az 

önkormányzat számára, az összes m2 arányos megállapodást felül kéne bírálni. Ha mind a két fél 

egyetért, hogy külön legyen a mérés, javasolta, valamilyen határidőben állapodjanak meg. 

 

Gyuga Mihály bizottsági tag kérdése az volt, az első emelettel mi lesz. 

 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, a 2. emeleten 6-8 szoba a tanárok elhelyezésére továbbra is fennáll, 

szükséges lenne, ha pedagógusokat ide tudnának csábítani. Jóval nagyobb bérleti díjat számoltak. 

Jelenleg 4 főnek van igénye a 2. emeleti szobákra. Az ukránok voltak elhelyezve, volt egy rongálás, a 

Tankerület kártérítést kért, 6 M Ft-ot kapott. 1,5 M Ft maradt, amit a 2. emeleti tanári lakások 

felújítására fordítanák. 

 

Gyuga Mihály bizottsági tag elmondta, fel kéne ennek az épületnek a sorsát karolni, ebben a nehéz 

időszakban luxus parlagon hagyni, ezt az épületet vegye kézbe a városvezetés. 

 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, az 1. emelet jelenleg üres.  

 

Székely Antal HB elnök hozzátette, van mellette másik épület, aminek három használója van, ez a 

régi szakképző intézet. Ott vannak olyan részek, amit az önkormányzat használ, ott sincsenek 

elkülönítve a költségek, ennek a hasznosításáról is beszélni kell. 

 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, az a Szakképzési Centrumhoz tartozik. A szerződésnek van 1-2 

hibája, Dr. Molnár Miléna elkészítette a szerződés-tervezetet, a Szakképzési Centrumra terhelik a 

költségeket. Az a terület maradt meg, ami egy kiszolgáló helység.  

 

Szanyi Gábor bizottsági tag 17 óra 35 perckor elhagyta az ülést, a VFKB jelen lévő bizottsági 

tagjainak száma: 4 fő. 

 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, több szálon próbáltak javaslatot kérni. 

 

 

 



15 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kontschán Flórián Jenő PB elnök kérte a 

Pénzügyi Bizottságot, szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 2 nem szavazattal 

és 2 tartózkodással elutasította, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

85/2022. (IX. 06.) határozata 

a „Javaslat a Tatabányai Tankerületi központtal fennálló vagyonkezelési szerződés 

módosítására” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve 

humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 

érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 

Nem javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek a „Javaslat a Tatabányai Tankerületi központtal 

fennálló vagyonkezelési szerződés módosítására” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Szanyi Gábor bizottsági tag 17 óra 37 perckor visszaérkezett az ülésre, a VFKB bizottsági tagjainak 

száma: 5 fő. 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök kérte a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 1 igen, 2 nem 

szavazattal és 2 tartózkodással elutasította, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának  

88/2022. (IX. 06.) határozata 

a „Javaslat a Tatabányai Tankerületi központtal fennálló vagyonkezelési szerződés 

módosítására” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési és Környezetvédelmi 

Bizottsága a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló 

fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi 

következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti 

szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Nem javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek a „Javaslat a Tatabányai Tankerületi központtal 

fennálló vagyonkezelési szerződés módosítására” című előterjesztést. 

 

Felelős: Sólyom Jöran elnök 

 

 

 

 

 

 



16 

 

Székely Antal HB elnök kérte a Humán Bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 1 igen, 2 nem 

szavazattal és 3 tartózkodással elutasította, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának  

129/2022. (IX. 06.) határozata 

a „Javaslat a Tatabányai Tankerületi központtal fennálló vagyonkezelési szerződés 

módosítására” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve 

humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 

érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 

Nem javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek a „Javaslat a Tatabányai Tankerületi központtal 

fennálló vagyonkezelési szerződés módosítására” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök 

 

Előkészítő költségek biztosítása a hivatal energetikai fejlesztési pályázatához (TOP Plusz -2.1.1.-21) 

 

Kontschán Flórián Jenő PB elnök röviden ismertette az előterjesztést. 

 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, ha megnyeri az önkormányzat, ezek a költségek a pályázatban 

elszámolhatók. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kontschán Flórián Jenő PB elnök kérte a 

Pénzügyi Bizottságot, szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

86/2022. (IX. 06.) határozata 

az „Előkészítő költségek biztosítása a hivatal energetikai fejlesztési pályázatához (TOP Plusz -

2.1.1.-21)” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve 

humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 

érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az „Előkészítő költségek biztosítása a hivatal energetikai 

fejlesztési pályázatához (TOP Plusz -2.1.1.-21)” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

 

 



17 

 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök kérte a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának  

89/2022. (IX. 06.) határozata 

az „Előkészítő költségek biztosítása a hivatal energetikai fejlesztési pályázatához (TOP Plusz -

2.1.1.-21)” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési és Környezetvédelmi 

Bizottsága a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló 

fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi 

következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti 

szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az „Előkészítő költségek biztosítása a hivatal energetikai 

fejlesztési pályázatához (TOP Plusz -2.1.1.-21)” című előterjesztést. 

 

Felelős: Sólyom Jöran elnök 

 

 

Székely Antal HB elnök kérte a Humán Bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának  

130/2022. (IX. 06.) határozata 

az „Előkészítő költségek biztosítása a hivatal energetikai fejlesztési pályázatához (TOP Plusz -

2.1.1.-21)” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve 

humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 

érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az „Előkészítő költségek biztosítása a hivatal energetikai 

fejlesztési pályázatához (TOP Plusz -2.1.1.-21)” című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök 

 

 

Döntés a Tatabányai Tankerületi Központtól érkezett megkeresésről a Kömlődi Református 

foglalkoztató házhoz szervezett buszjárattal összefüggésben 

 

Dr. File Beáta jegyző röviden ismertette az előterjesztést. 

 

 



18 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kontschán Flórián Jenő PB elnök kérte a 

Pénzügyi Bizottságot, szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen, 1 nem 

szavazattal és 1 tartózkodással elutasította, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

87/2022. (IX. 06.) határozata 

a „Döntés a Tatabányai Tankerületi Központtól érkezett megkeresésről a Kömlődi Református 

foglalkoztató házhoz szervezett buszjárattal összefüggésben” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve 

humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 

érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 

Nem javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek a „Döntés a Tatabányai Tankerületi Központtól 

érkezett megkeresésről a Kömlődi Református foglalkoztató házhoz szervezett buszjárattal 

összefüggésben” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

Sólyom Jöran VFKB elnök kérte a Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság tagjait, 

szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 1 igen, 1 nem 

szavazattal és 3 tartózkodással elutasította, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságának  

90/2022. (IX. 06.) határozata 

a „Döntés a Tatabányai Tankerületi Központtól érkezett megkeresésről a Kömlődi Református 

foglalkoztató házhoz szervezett buszjárattal összefüggésben” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési és Környezetvédelmi 

Bizottsága a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló 

fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi 

következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti 

szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Nem javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek a „Döntés a Tatabányai Tankerületi Központtól 

érkezett megkeresésről a Kömlődi Református foglalkoztató házhoz szervezett buszjárattal 

összefüggésben” című előterjesztést. 

 

Felelős: Sólyom Jöran elnök 

 

 

 

 



19 

 

Székely Antal HB elnök kérte a Humán Bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről. 

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának  

131/2022. (IX. 06.) határozata 

a „Döntés a Tatabányai Tankerületi Központtól érkezett megkeresésről a Kömlődi Református 

foglalkoztató házhoz szervezett buszjárattal összefüggésben” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve 

humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 

érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Döntés a Tatabányai Tankerületi Központtól érkezett 

megkeresésről a Kömlődi Református foglalkoztató házhoz szervezett buszjárattal összefüggésben” 

című előterjesztést. 

 

Felelős: Székely Antal elnök 

 

Miután több kérdés, hozzászólás nem volt, Kontschán Flórián Jenő PB elnök az együttes bizottság 

nyílt ülését 17 óra 50 perckor bezárta és zárt ülést rendelt el. 

 

K. m. f. 

 

 

 

 Kontschán Flórián Jenő 

 PB elnök PB bizottsági tag 

 

 

 

 Sólyom Jöran 

 VFKB elnök VFKB bizottsági tag 

 

 

 

 Székely Antal 

 HB elnök HB bizottsági tag 


